I. Et quomodo fiat in diem addictio.

L. I.

II. Et quomodo venditio sub conditione contrahatur, et quomodo pure contrahatur, sub conditione autem resolvatur.

D. XVIII. 2.
L. 2. pr.
D. eod.

Et quid in hac fiat, et quis rem usucapiat: dictetur autem, emtorem et fructus lucrari, et periculum interitus rei ad eum pertinere.

§. 1.

III. In conditionali autem venditione neque fructus lueratur, neque dominium adipiscitur.

D. 4. pr.
D. eod.

Et quando melior conditio offerri non possit.

§. 1.

Et si sub tali conditione duos servos vendidero vel viginti nummis in diem addixero, et uno mortuo quis alterius superstitis nomine plus viginti nummis obtulerit, hoc dato, lege, quomodo prior venditio resolvatur, et pignus pretii nomine in ea obligatum desinat.

§. 2. 3.

Et de eo, quis habeat interdictum, donec melior conditio offeratur: et ad quem fructus, et commodum, et damnum pertineant.

§. 4.

Et quis meliorem venditoris conditionem facere videatur, prior an secundus emtor.

§. 5.

Melior conditio fit et in maiori quantitate, et maturiore et facilior solutione, et opportuniore loco, et emtore locupletiore: et si leviori conditione ematur, et si a venditore nec satisatio, nec cetera, quae gravia in priori venditione erant, exigantur, tametsi pretium minus detur.

§. 6.

Et in quibus, et quomodo melior conditio fiat.

IV. Nam quae ad utilitatem venditoris pertinent, meliorem eius conditionem faciunt.

L. 5.

D. eod.

Nam quae ad utilitatem venditoris pertinent, meliorem conditionem faciunt.

§. 7.

V. Emtor posterior rem solam, non fructus accipit. Neque enim propterea, quod priori pretium refundit,

L. 6.
D. eod.

e) Sub hoc titulo reposuit Fabrotus et L. 9. c. de contrah. emt. IV. 38. ex Harm. Promt. III. 3. §. 32. in Addendis T. II. p. 657. quae apud Tipucitum desideratur sub hoc titulo, sed infra reperitur cap. 15. tit. 5. huius libri. f) Haec est inscriptio huius tituli in Indice titulorum Coislinoano et apud Tipucitum. Syn. p. 194. ex eaque Fabr. hanc exhibent: Πέρι ἀγορασίας καὶ πράσεως ἐπὶ ὅρῳ γενομένης, ὃς ἵνα γενομένου ὑπερθεματισμοῦ ἡ τοι επανδρεώσεως τοῦ τιμήματος, εἰσω τοῦ δόκωντος ἐν τῷ συμφωνῷ τῆς πράσεως ὅρου, ἀναλίηται ἡ πρᾶσις. Leguntur haec et apud Harm. III. 3. §. 14. Eadem repetit Fabr. in Add. T. II. p. 657. quasi sint L. 2. pr. D. XVIII. 2. g) E Tipucito L. 1. 2. 4. pr. §. 1—5. D. h. t. haustae sunt. h) E Syn. p. 194. habet Fabr. T. II. p. 380. Eadem habet Harmenop. Promt. III. 3. §. 96. i) πρώτη Syn. Deest apud Harm. k) E Tipucito. l) E Syn. p. 194. habet Fabr. T. II. p. 380. m) Ex Harmenop. Promt. III. 3. §. 96. fn. habet Fabr. in Addendis T. II. p. 658. n) E Syn. p. 194. Fabr. T. II. p. 380. exhibet.